FAXINA  DA  ESCOLA  MUNICIPAL  DEP.  JOSÉ  CARLOS  RAÚJO,  NA  SEDE  DESTE  MUNICÍPIO. 

CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0232/2015, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº0436/2015 EM ANEXO. REFERENTE A VIGÊNCIA  DE 02 FEVEREIRO A 30 DE DEZEMBRO DE 

2015. 

 
Valor  R$ 3.940,00(TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0233/2015

[...]

FAXINA  DA  ESCOLA  MUNICIPAL  DEP.  JOSÉ  CARLOS  RAÚJO,  NA  SEDE  DESTE  MUNICÍPIO. 

CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0233/2015, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº0437/2015 EM ANEXO. REFERENTE A VIGÊNCIA  DE 02 FEVEREIRO A 30 DE DEZEMBRO DE 

2015. 

 
Valor  R$ 3.940,00(TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015